
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku ané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši  z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Jira Service Management Cloud Premium   Jedn          1
Předplatné pro 5 uživatelů s měsíční fakturací. Cena v Kč dle skutečného počtu uživatelů.

Dodavatel:
IXPERTA s.r.o.
Lihovarská 1060/12
190 00 Praha 9-Libeň

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 27599523 DIČ: CZ27599523
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka: 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací lhůta: 31.12.2023 Místo dodání:

Vyřizuje/Kontakt:

Objednávka č. 4520050111
Datum vystavení:    11.10.2022

    
   náměstek ředitele s. p.
 pro informační technologie



Cenová nabídka – Licence Atlassian
Jira Service Management, cloud premium, měsíční plán, 5 uživatelů

Číslo nabídky OP15254

Datum zpracování 19. 10. 2022

Odběratel DIAMO, státní podnik IČO 
2739

Máchova 201

471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel IXPERTA s.r.o. IČO 27599523

Lihovarská 1060/12 DIČ CZ27599523

190 00 Praha-Libeň

Zapsaná v OR C 117991 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán jednatel

Bankovní spojení

Web www.ixperta.com

Kontaktní údaje Key Account Manager

Atlassian Sales

Cenová kalkulace a podmínky nabídky
 • Podrobný přehled cen je uveden na straně 2 této cenové nabídky.

 • Uvedené ceny jsou bez DPH.

 • Cenová nabídka je platná 30 dní od vytvoření.

 • Splatnost faktur je 30 dní.

 • Fakturace za licence probíhá na základě aktivování licencí v portále Atlassian pro správu licencí zákazníkem.

 • Ceny za licence jsou přepočítané aktuálním kurzem k datu 19. 10. 2022 (střed USD/CZK 25,123 + 1 %).

 • IXPERTA si vyhrazuje právo změnit cenu pro fakturaci na základě aktuálního kurzu, a to v případě, že se kurz

    v době mezi vytvořením nabídky a fakturací změní o více než 1 %.

http://www.ixperta.com/


Licence Typ/platnost SEN
Cena

[USD]

Cena

[CZK]

Jira Service Management (Cloud)
New (5 uživ.)

2022-11-10 - 2022-12-10
SEN-35627351 211,50 5 367

Suma 211,50 5 367

SEN = Support Entitlement Number, jedinečný identifikátor existujících Atlassian licencí.

Strana 2v1.8.3



1

Váňová Petra Mgr.

Od: Hrdý Petr Ing. <hrdy@diamo.cz>
Odesláno: středa 2. listopadu 2022 10:35
Komu: Suchardová Brigita Bc.; Váňová Petra Mgr.
Předmět: FW: Objednávka / DIAMO s.p./  Jira Service Management, cloud premium, měsíční

plán, 5 uživatelů

Případná akceptace pro zveřejnění objednávky v ISRS, Hrdý

From: 
Sent: Wednesday, November 2, 2022 10:31 AM
To: 
Cc: 
Subject: RE: Objednávka / DIAMO s.p./ Jira Service Management, cloud premium, měsíční plán, 5 uživatelů

Dobrý den, pane 

potvrzujeme Vám přijetí Objednávky č. 4520050111.

S pozdravem

Sales Assistant

t:  
m:
e:
www.ixperta.com
Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9, Czech Republic

From: Hrdý Petr Ing. <hrdy@diamo.cz>
Sent: Wednesday, November 2, 2022 9:26 AM
To: Franc Miroslav <miroslav.franc@ixperta.com>
Cc: Kasíková Renata <Renata.Kasikova@ixperta.com>; Chovančík Martin <chovancik@diamo.cz>; Právní odbor ŘSP
<pravnirsp@diamo.cz>
Subject: RE: Nabídka IXPERTA / OP15254/ DIAMO s.p./ Jira Service Management, cloud premium, měsíční plán, 5
uživatelů

Dobrý den, pane Franci,

na základě zaslané nabídky OP15254 si dovoluji v příloze zaslat naši objednávku na Jira Service Management_Cloud
premium PRO 5 uživatelů.




